



PLATAFORMA INTEGRAL DE INFORMACION
INSTITUTO COLIMENSE DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA EDUCATIVA
DIRECCION ADMINISTRATIVA



Analisis de movimientos Emitido el día 31/DIC./2015

Filtros aplicados a la información

Cuenta 51380500001 GASTOS PARA ALIMENTACIÓN DE SERVIDORES PÚBLICOS DE MANDO
Fecha entre 01/01/2015 y 31/12/2015

Póliza	Fecha	No. CR	Concepto	Cargo	Abono	Saldo
5138-05-00001 GASTOS PARA ALIMENTACIÓN DE SERVIDORES PÚBLICOS DE MANDO						0.00
D-000031	06/02/2015	97	GASTOS PARA ALIMENTACIÓN DE SERVIDORES PÚBLICOS DE MANDO	162.00	0.00	162.00
D-000084	30/04/2015	455	GASTOS PARA ALIMENTACIÓN DE SERVIDORES PÚBLICOS DE MANDO	180.00	0.00	342.00
D-000010	03/07/2015	711	GASTOS PARA ALIMENTACIÓN DE SERVIDORES PÚBLICOS DE MANDO	90.00	0.00	432.00
D-000023	10/07/2015	743	GASTOS PARA ALIMENTACIÓN DE SERVIDORES PÚBLICOS DE MANDO	162.00	0.00	594.00
D-000030	16/07/2015	750	GASTOS PARA ALIMENTACIÓN DE SERVIDORES PÚBLICOS DE MANDO	126.00	0.00	720.00
D-000010	07/08/2015	888	GASTOS PARA ALIMENTACIÓN DE SERVIDORES PÚBLICOS DE MANDO	90.00	0.00	810.00
D-000087	21/08/2015	984	GASTOS PARA ALIMENTACIÓN DE SERVIDORES PÚBLICOS DE MANDO	216.00	0.00	1,026.00
D-000152	28/08/2015	1061	GASTOS PARA ALIMENTACIÓN DE SERVIDORES PÚBLICOS DE MANDO	108.00	0.00	1,134.00
D-000010	11/09/2015	1192	GASTOS PARA ALIMENTACIÓN DE SERVIDORES PÚBLICOS DE MANDO	162.00	0.00	1,296.00
D-000034	18/09/2015	1215	GASTOS PARA ALIMENTACIÓN DE SERVIDORES PÚBLICOS DE MANDO	162.00	0.00	1,458.00
				Total:	1,458.00	0.00
				Total:	1,458.00	0.00